平成20年12月19日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 渋 谷 区 渋 谷 三 丁 目 ９ 番 1 0 号

ＫＤＣ渋谷ビル４階

ビ ･ ラ イ フ 投 資 法 人

代 表 者 名  執 行 役 員     上田 求

                           （コード番号：8984）

資産運用会社名

モ リ モ ト ･ア セ ッ ト マ ネ ジ メ ン ト 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長      藤田 剛

問 合 せ 先   財務経理部長      漆間 裕隆

                                   TEL 03-5466-7303

資産運用会社の取締役(非常勤)の辞任に関するお知らせ

ビ・ライフ投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用会社であるモリ

モト・アセットマネジメント株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、取締役（非常勤）2名より

辞任届を受理し、本日付で辞任することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

取締役（非常勤） 陳 來勝（タン・ライ･セン）

取締役（非常勤） 佐々木 寿吾

２．辞任年月日

平成20年12月19日

３．辞任の理由

両取締役はキャピタランド・ジャパン株式会社（以下「CLJ」といいます。）より派遣されていましたが、CLJ

が、平成20年12月19日付で本資産運用会社株式の4,008株全株を大和ハウス工業株式会社に譲渡したことに伴い、

取締役辞任の申し出があったものです。

なお、CLJと本資産運用会社の人的関係はなくなりますが、CLJは本投資法人及び本資産運用会社とのパイプ

ライン・サポート契約を維持し、本投資法人の成長への貢献に加え、これまで培ってきた信頼関係のもとに海

外不動産投資家動向の情報提供等の側面支援を行います。（平成20年11月27日及び同年12月17日付プレスリリ

ース「資産運用会社の親会社の異動等に関するお知らせ」をご参照ください。）

以 上

※ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.blife-reit.co.jp/

http://www.blife-reit.co.jp/